
 *MMFMX01ISJD9* 

 
 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 142441/2021 
Spisová značka: MMFM_S  12041/2021/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  23.09.2021 
 

 
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 5 

Název veřejné zakázky 
 
Stavební úpravy domu čp. 1083, ul. Těšínská na sídlo 
městské policie 

Číslo veřejné zakázky  P21V00000051 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

                       
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1:            
Dle zadávací projektové dokumentace výkres č. 18b - Výpis prvků – plast.pdf je pro okna PL 103, 
PL 104, PL 108, PL 109 stanoven požadavek na provedení křídel jako otvíravo sklopné a zároveň 
má být součástí okna pákový ovladač.  
Tato kombinace však není technicky možná. Okna lze vyrobit jako sklopné s pákovým otvíračem 
nebo otvíravo sklopné bez pákového ovládače. Žádáme zadavatele o sdělení, která varianta oken 
má být oceněna. 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že se jedná o administrativní chybu ve výpisu prvků č.18b, okna PL 103, 
PL104, PL106, PL108 a PL109 budou bez pákových ovládačů a budou otvíravě sklopná. 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

      
      
      
      
      
 


		2021-09-23T04:59:55+0000
	Not specified




